
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА»  

(МАОУ МО Динской район СОШ №34 имени А.И. Покрышкина) 

 

ПРИКАЗ 

 20  год  №   

ст-ца Новотитаровская 

 

О проведении мероприятий, посвященных  

Всероссийскому дню самбо  

 

Во исполнение приказа управления образования администрации МО 

Динской район № 612   от 2023 г. «О проведении мероприятий, посвященных 

Всероссийскому дню самбо», в целях популяризации и продвижения 

Всероссийского проекта «Самбо в школу» в общеобразовательных 

организациях Динского района, а также увеличения численности детей и 

молодежи систематически занимающихся самбо,    в  связи   с   объявлением  16   

ноября  Всероссийским   Днем   самбо   п р и к а з ы в а ю: 

1. Руководителю МО учителей физической культуры Исраэльян А.Г. 

провести в период с 15 по 19 ноября 2023 года  мероприятия, посвященные 

Всероссийскому дню самбо. 

2. При проведении мероприятий использовать «Рекомендации по 

организации и проведению Всероссийского дня самбо в образовательных 

организациях, школьных спортивных клубах и других организациях 

Краснодарского края» (Приложение 1). 

3. При проведении мероприятий соблюдать все требования 

санитарного законодательства. 

4. Отчет о проведении мероприятий необходимо предоставить 

согласно прилагаемой форме  (Приложение 1) с приложением фотоматериалов 

до 22.11.2023г.  на электронный адрес alyona-savkina@mail.ru (Савкиной А.В.). 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по воспитательной работе В.В.Пастухову. 

 

 

Директор МБОУ МО Динской район  

СОШ №34 имени А.И. Покрышкина      И.Б. Захаров 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Пастухова В.В 

 

 
 

 

mailto:alyona-savkina@mail.ru

		2023-12-07T12:15:40+0300
	Игорь Борисович Захаров




